ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 - REF. PROCESSO

LICITATÓRIO MC/ RN N° 2025.03.20.0085 - AVISO DE LICITAÇÃO/
EXTRATO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n°
2025.03.20.0085

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, por intermédio do Agente
de Contratação, Presidente da Comissão de Contratação,
devidamente instituído pelo Senhor Prefeito Municipal, através
da Portaria Municipal nº 107/2025, torna público que
realizará certame licitatório na modalidade Concorrência
Eletrônica nº 001/2025, tipo menor preço, adjudicação por
valor global, sob a forma de execução indireta, no regime de
empreitada por preço global, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DESTINADA À EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADO NAS SEGUINTES
RUAS: RUA MEMEU VALE – BAIRRO VILA ALTIVA,
RUA JUAREZ TÁVORA – BAIRRO MAYNARD E RUA
SILVIO ROMERO – BAIRRO MAYNARD, ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, especificadas
no instrumento convocatório. Edital disponível no Endereço:
Av. Coronel Martiniano, 993, Centro – Caicó/RN ou
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Data de início
das Propostas: a partir de 23 de abril de 2025 às 08h00
exclusivamente através do site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Abertura da
sessão pública: 29 de maio de 2025 às 08h01. Informações
Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o
edital e os projetos de engenharia.

Caicó/RN, 22 de abril de 2025.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Agente de Contratação Presidente

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:0FCC9BA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2025. Edição 3522
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/